
COMUNE DI PABILLONIS

DECRETO DEL SINDACO

DECRETO N.

in data

OGGETTO

DECRETO NOMINA RESPONSABILE AREA 
AMMINISTRATIVA E AA.GG.

 4

11/01/2016



 

Comune di Pabillonis 
Provincia del Medio Campidano 

UFFICIO DEL SINDACO 

DECRETO NOMINA RESPONSABILE SERVIZIO 
      

PA G .  1 DI 1

 

 
DECRETO N. 4/2015 

 

IL SINDACO 

VISTO il disposto dell’art. 50 c.10 del T.U. delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, D.Lgs 18 
agosto 2000 n. 267, inerente la nomina da parte del Sindaco dei Responsabili degli Uffici e Servizi; 

 
VISTO il C.C.N.L. 31/03/1999 disciplinante l’Ordinamento professionale dei dipendenti delle Regioni ed 

Enti Locali, in particolare l’art. 8 inerente l’istituzione delle Aree delle posizioni organizzative mediante 
l’attribuzione a dipendenti classificati nella categoria D 

 
VISTO il “Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi” approvato con atto G.M. n. 77 del 

14/10/2011 e successive modifiche e integrazioni; 
  
VISTA la legge n. 388 del 23/12/2000, art. 53 comma 23, la quale prevede che nel regolamento degli 

Uffici e dei Servizi, dei comuni con popolazione inferiore a 5000 abitanti, ai fini di operare ad un 
contenimento della spesa può essere prevista l’attribuzione ai componenti della Giunta Comunale la 
responsabilità degli Uffici e del potere di adottare degli atti gestionali; 

 

 Per quanto sopra esposto 
  

DECRETA 
  
Di assegnare in capo al Sindaco, con decorrenza dal 01 GENNAIO 2016 sino al 31 

GENNAIO 2016, la Responsabilità degli Uffici e Servizi dell’Area Amministrativa, Affari Generali 
e Vigilanza alla quale fanno capo i servizi di cui all’allegato B del vigente Regolamento 
sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi;; 
 

DI STABILIRE che, in caso di assenza, le sostituzioni dei Responsabili dei servizi sono assegnate 
al Segretario Comunale; 

 
 
Pabillonis  11.01.2016                                                                                  
 
 

 IL SINDACO  
                                                           Riccardo Sanna 


